福建生物工程职业技术学院文件
校实训〔2024〕1 号

关于举办福建生物工程职业技术学院

第十一届学生职业技能竞赛的通知

各系、有关部门：

为进一步深化我校教育教学改革，充分展示我校教育教学改

革的成果和学生风采，展现我校学生良好的精神风貌和娴熟的职

业技能，在全校形成“以赛促学、以赛促教、以赛促改、以赛促

管”的竞赛文化氛围，提高学生的职业素质和技能水平，并为省

级及以上技能竞赛选拔优秀选手，经研究决定,于 2024 年 9 月

25 日-2024 年 12 月 15 日举办学院第十一届学生职业技能竞赛。

现将有关竞赛事项通知如下：

一、组织领导

（一）竞赛领导小组

领导小组负责本次竞赛的指导、策划、监督。

- 2 -

组 长：张俐

副组长：吴昌标 关淑玲

成 员：何文胜 林显云 林炜 方文清 李 恒

谢茹胜 陈梁军 罗格莲 郭生挺 张星

领导小组办公室设在实训实验中心，方文清兼任办公室主

任。

（二）竞赛组委会

组委会负责本次竞赛的组织报名、培训、组织实施及证书发

放等具体工作。

组 长：方文清

副组长：李新舟

成 员：郑孝勇 林俊涵 陈梁军 林庆云 郭生挺

姚爱彬 沈丽宫

二、组织形式

由学院主办，相关教学教辅部门承办。

三、竞赛时间和竞赛项目

（一）竞赛时间

2024 年 9 月-2024 年 12 月。

（二）竞赛项目

中药传统技能、化学实验室技术、药学技能、生物技术、电

子商务技能、动物疫病检疫检验、食品安全与质量检测、检验检

- 4 -

联系人：沈丽宫 联系电话：13763866572

附件 1：学校第十一届学生职业技能竞赛赛项一览表

福建生物工程职业技术学院

实训实验中心

2024 年 9 月 23 日

抄送：学校领导

福建生物工程职业技术学院实训实验中心 2024年9月23日印发